PAGE
2

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	08.06.2017 г.                                                                                               № 21
Об утверждении перечня имущества находящегося в государственной собственности Нижегородской области, передаваемого  в собственность муниципального образования Варнавинский  муниципальный район Нижегородской области

В соответствии с п.2 постановления Правительства Российской Федерации от 13.06.2006г.  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации  в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Земское собрание района  решило:

      1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности  Нижегородской области и передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Варнавинский муниципальный район Нижегородской области,  согласно приложению.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области направить настоящее решение в Министерство инвестиций, земельных и имущественных отношений Нижегородской области.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                                              В.Ю.Штанов
Приложение

                                                                                   к  Решению Земского собрания                                                                                                                                                                                                                                                         Варнавинского муниципального района

                  № _21_ от «_08_» _июня_2017г.

                                        м.п.

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче  из государственной собственности Нижегородской области в собственность муниципального образования  Варнавинский муниципальный район Нижегородской области.

	№пп
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

	Наименование имущества
	Индивидуализирующие технические характеристики

общая площадь, кв. м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 2
	Движимое  имущество – Автомобиль
	ГАЗ-3110-311, идентификационный номер ХТН311000Х0878578

	2.
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 2
	Движимое  имущество – Автомобиль
	ГАЗ-3110-311, идентификационный номер ХТН311000Y0997275

	3.
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 2
	Движимое  имущество – Автомобиль
	ГАЗ-3110-311, идентификационный номер ХТН311000Y0998236

	4.
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 2
	Движимое  имущество – Автомобиль
	ГАЗ-3110-311,  номер двигателя Y0053224

	5.
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 2
	Движимое  имущество – Автомобиль
	ЗИЛ  131 МТО-АТ-М1, 044509

	6.
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 2
	Движимое  имущество – Прицеп-цистерна для воды
	переносная ЦВ-1,2

	7.
	Казна Нижегородской области
	603082, г. Нижний Новгород, Кремль, корпус 2
	Движимое  имущество – Прицеп-цистерна для воды
	переносная ЦВ-1,2